
Zarządzenie Nr V/265/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 2 czerwca 2008 roku 
 
 

w sprawie ogłoszenia o przetargu ograniczonego na najem lokalu. 
 
 

          Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz ort. 13 ust. 1 .art. 35 ust.1. art. 37 
ust. 1, art. 38 ust. 1 i ust. 2 oraz  art.  40 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. – o  
gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2004r.  Nr 261,  poz. 2603 ze zm.) oraz 
rozporządzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004r. Nr 207, 
poz. 2108 ze zm.), zarządzam co następuje:   
 

§ 1. 
 

Ogłosić ustny przetarg ograniczony dla podmiotów gospodarczych działających w sektorze 
usług ubezpieczeniowych na najem samodzielnego lokalu uŜytkowego, znajdującego się w 
budynku UG Baranów, w celu prowadzenia usług w sferze ubezpieczeń.  
 

§ 2. 
 

Ogłoszenie przetargu stanowi załącznik od niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Do przeprowadzenia postępowania przetargowego powołuje  komisje w składzie:  
1. Agnieszka Siwek – Przewodniczący. 
2. Edyta Więsyk – Sekretarz  
3. Robert Litwinek – członek   

 
§ 4. 

 
Ogłoszenie o przetargu podlega opublikowaniu w BIP UB Baranów oraz gminnej tablicy 
ogłoszeń. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


